^p *Conradus C'C''*

^q *Z nachträglich aus L verb. C' und wohl auch C''*

^r *Heinricus C''*

^s *Gunterus C'*

^t *Rockistet, tet nachträglich in berc verb. C', Rorchistet C''*

^u *Salick C'*

^v *Ioannes C'*

^w *Lubitz C'C'', in C' tz nachträglich in n verb.*

^x *Heinricus C''*

^y *Schuditz C'C'', in C' h nachträglich gestrichen*

^z *C'C'' ursprünglich Hermannus, e nachträglich in a verb.*

^{aa} *Lobdiber C', c nachträglich am Schluss hinzugefügt, Lobdiber C''*

^{bb} *Vortzenuel C', unter der Zeile in Vizcenuelz verb., Fortzenuelz C', zweites z wohl nachträglich in s verb.*

^{cc} *von erster Hand über der Zeile eingefügt C'*

^{dd} *Birme mit er-Kürzung C'C'', in C' i nachträglich in u verb.*

^{ee} *o nachträglich aus u verb. C'C''*

^{ff} *Brauditz, u nachträglich in n verb. C'*

^{gg} *Ilber C'C'', in C' nachträglich in Ilburc verb.*

^{hh} *so wohl A laut s, Lichtinhagin, ch nachträglich in th verb. C', Lichtenhagin C''*

ⁱⁱ *Chanber C'C'', in C' nachträglich in Chanburc verb.*

^{jj} *Cunradus C''*

^{kk} *Landisperc C'C'', in C'' i wohl aus e verb.*

^{ll} *Ilber C'C'', in C' nachträglich in Ilburc verb.*

Otto de Pouch, Henricus de Sladebach, Ekehardus^{mmm} et Henricusⁿⁿ fratres de Crozne^{oo}, Cunradus^{pp} de Cleberc^{qq}. Sub hac forma et conditione data fide promissum et iuratum est et ab hiis, qui nondum iuraverunt, data fide promittetur et iurabitur, ut, si aliquo modo, quod absit, marchio Misnensis^{rr}, secundum quod promissum et iuratum est, non observaret, omnes intrabunt Bruniswic et inde nunquam recedent sine domini imperatoris licentia et voluntate. Insuper ad maiorem securitatem predictae conventionis observande filios ministerialium suorum tredecim^{ss} marchio Misnensis^{tt} domino imperatori pro obsidibus dabit, scilicet filium Geuehardi^{uu} de Zurbeke^{vv}, filium Wolcmari^{ww} de Chanburc^{xx}, filium Borhardi^{yy} de Tebezin^{zz}, filium Ludolphi de domo Grimme, filium Guntheri^{aaa} de Dewitz^{bbb}, filium Hagenonis de Doblin, filium Alberti de Ziznick^{ccc}, filium Friderici^{ddd} Caratz de Donin^{eee}, filium pincerne Henrici, filium Friderici^{fff} de Groiz^{ggg}, filium Godefridi Kiseling, filium Thietdoldi de Nidecke^{hhh}. Hec autem conditio observabitur de obsidibus, quod si marchio, quemadmodum promissum et iuratum est, quod absit, non observaverit, liberam habebit dominus imperator facultatem de ipsis obsidibus faciendi, quod ei placuerit, et eruntⁱⁱⁱ in eo statu, qui vulgariter vergiselt dicitur. Predictos autem obsides secundum dictas condiciones tenebit dominus imperator a proximo^{jjj} pascha usque ad biennium et tunc ipsos marchioni restituet, ita tamen, quod tunc patres obsidum vel alii ministeriales marchionis eque idonei et totidem numero promittent et iurabunt, secundum quod supradicti tam infeudati quam ministeriales marchionis promiserunt et iuraverunt. Si vero aliquis denominatorum obsidum vel morte interveniente vel aliquo casu alio domino imperatori dari non posset, alius eque idoneus domino imperatori dabitur loco illius omnibus aliis in suo vigore permanentibus. Ex alia parte dominus Otto Romanorum imperator promisit fide data T(hiderico) marchioni Misnensi^{kkk}, quod sibi bonus et propitius dominus abhinc, ut^{lll} in antea erit et quod ei assistet et eum iuvabit contra omnem